



Bamf ApS

Skæring Hedevej 400
8250 Egå
CVR-nr. 33765371

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.12.2020

Martin Nysom Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bamf ApS

Skæring Hedevej 400

8250 Egå

CVR-nr.: 33765371

Hjemsted: Skæring Hedevej 400

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Martin Nysom Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden 01.07.19 – 30.06.20 viser et overskud på 165 t.kr., ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.250)	(4.250)
Andre finansielle indtægter		200.000	0
Andre finansielle omkostninger		(30.847)	(12.462)
Årets resultat		164.903	(16.712)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	0
Overført resultat		109.603	(16.712)
Resultatdisponering		164.903	(16.712)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.010.000	1.010.000
Finansielle aktiver		1.010.000	1.010.000
Anlægsaktiver		1.010.000	1.010.000
Andre tilgodehavender		200.000	0
Tilgodehavender		200.000	0
Likvide beholdninger		24.896	29.324
Omsætningsaktiver		224.896	29.324
Aktiver		1.234.896	1.039.324

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		37.877	(71.726)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	0
Egenkapital		173.177	8.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Anden gæld		1.057.344	1.026.675
Kortfristede gældsforpligtelser		1.061.719	1.031.050
Gældsforpligtelser		1.061.719	1.031.050
Passiver		1.234.896	1.039.324

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(71.726)	0	8.274
Årets resultat	0	109.603	55.300	164.903
Egenkapital ultimo	80.000	37.877	55.300	173.177
